
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4294876 Datum vydání: 23.11.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč



Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme exkluzivně k prodeji nebytový prostor 1+1 v osobním
vlastnictví s balkónem, přímo v centru města. Bytový dům je dobře
situovaný, vše dostupné, veškerá občanská vybavenost do 3
minut. Samotný nebytový prostor je před rekonstrukcí, připraven na
renovaci dle představ nového majitele. Lze z něj po úpravách
udělat bytový prostor o situaci 2+KK. Pokud máte zájem, neváhejte
mě kontaktovat. Při rychlém jednání sleva.

ID inzerátu ESO: 4294876
Inzerát vydán: 23.11.2024
ID zakázky v RK: 682
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 2. podlaží
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Hruškovská
Tel:

+420 731 177 208
Email:

veronika.hruskovska@vask

onzultant.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


